
Metropolitalna  Rada  Rozwoju
podsumowała  prace  nad
strategią GZM
Podczas  spotkania  Metropolitalnej  Rady  Rozwoju  członkowie
zespołu  dyskutowali  nad  powstającym  dokumentem  Strategii
Rozwoju GZM na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. 

 Strategia Rozwoju GZM to dokument wspólny dla całego obszaru
metropolitalnego. Określa priorytety rozwojowe i  zadania do
realizacji  na  najbliższe  lata.  Ma  na  celu  zdynamizowanie
rozwoju społeczno-gospodarczego i wzmacnianie jego spójności
przestrzennej.

Podczas  spotkania  z  przedstawicielami  Metropolitalnej  Rady
Rozwoju, dyskutowano nad projektem dokumentu ze szczególnym
uwzględnieniem  priorytetów,  celów  i  kierunków  działania.
Omówiono również część planistyczną, jaką jest model struktury
funkcjonalno-przestrzennej wraz z rekomendacjami i ustaleniami
dotyczącymi poszczególnych priorytetów.

Prace nad dokumentem potrwają do końca roku.

Pracom nad Strategią Rozwoju GZM towarzyszy dyskusja różnych
środowisk. W tym celu w grudniu 2021 prace zainaugurowała
Metropolitalna Rada Rozwoju.  To interdyscyplinarne gremium
ekspertów  zewnętrznych  o  kwalifikacjach  i  doświadczeniach
zawodowych  związanych  z  problematyką  obszarów  miejskich.
Metropolitalna  Rada  Rozwoju  jest  płaszczyzną
interdyscyplinarnej debaty programowej nad kierunkami rozwoju
Metropolii GZM.

W pracach nad opracowaniem projektu uczestniczyli mieszkańcy
Metropolii,  przedstawiciele  administracji  rządowej  i
samorządowej,  uczelnie  wyższe  i  jednostki  naukowo-badawcze,
środowiska gospodarcze oraz organizacje pozarządowe. Dla nich
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zostały  zorganizowane  m.in.  warsztaty  i  spotkania  robocze,
przeprowadzono  wywiady,  konsultacje  oraz  panele  dyskusyjne.
 Przeprowadzono  także  badania  ankietowe  w  których
uczestniczyło  ponad  1300  osób.  Mieszkańcy  wypowiadali  się
m.in. na temat swoich oczekiwań oraz wskazywali korzyści i
problemy życia w Metropolii.

W  najbliższym  czasie  Metropolia  ogłosi  konsultacje  nad
całościowym projektem Strategii Rozwoju GZM.
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